
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 

Chobienicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w 
związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r , poz. 900) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1428) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach zwanym 
dalej „zespołem”. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się : 

1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego zespół  w osobach: 

Pan Ryszard Stefan, 

Pani Eliza Filipowska-Vasylyev, 

Pani Sylwia Piasecka. 

2. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny                
w osobach: 

wizytator Karolina Kwita, 

starszy wizytator Grażyna Gabriela Kuźmińska, 

wizytator Ewa Marczyńska-Siepka. 

3. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej zespołu  w osobach: 

Pani Małgorzata Piter, 

Pan Sebastian Tomys. 

4. dwóch przedstawicieli Rady Rodziców zespołu w osobach: 

Pani Anna Jaskóła, 

Pani Alina Lewandowska.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6103F60-1D4B-4D6C-9058-F8AF3AAA7E6C. Podpisany Strona 1



5. jeden przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej – reprezentant 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w osobie: 

Pani Dorota Gwardzik. 

§ 3. Protokolanta wybiera przewodniczący komisji spośród jej członków. 

§ 4. Wyznacza się na przewodniczącego komisji konkursowej Pana Ryszarda 
Stefana. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się zastępcy Wójta. 

§ 6. Komisja działa zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6103F60-1D4B-4D6C-9058-F8AF3AAA7E6C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 40/2023 
Data dokumentu 2023-06-14 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach. 

Identyfikator 
dokumentu 

B6103F60-1D4B-4D6C-9058-F8AF3AAA7E6C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-785247295 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.06.2023 11:05:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6103F60-1D4B-4D6C-9058-F8AF3AAA7E6C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-06-14T09:05:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




